



**F&B Divo WWS**

**VB8**

## Dodatek do neutralizacji ługu w strefie płuczącej myjki butelek

### Opis

Divo WWS jest płynnym, skoncentrowanym preparatem na bazie organicznych związków kompleksowych i nieorganicznych kwasów, zapobiegającym osadzaniu się kamienia wapiennego w strefie gorącego płukania w maszynach do mycia butelek.

Divo WWS jest preparatem zapobiegającym osadzaniu się kamienia poprzez neutralizację przeniesionego ługu w strefie gorącego płukania w maszynach do mycia butelek, przez co zapobiega blokowaniu się dysz natryskowych.

Dzięki zawartości inhibitorów preparat nie jest agresywny dla wszelkiego rodzaju materiałów konstrukcyjnych maszyn do mycia butelek.

### Key properties

- zapobiega powstawaniu plam i zacieków na powierzchni butelek, poprawia ich wygląd;
- redukuje możliwość pozostania alkalicznych osadów w butelkach;
- zapobiega osadzaniu się kamienia wapiennego i blokowaniu się dysz natryskowych, zwiększając wydajność i skuteczność działania myjki; w efekcie końcowym zredukowany zostaje czas, częstotliwość i koszty związane z obsługą techniczną myjki;
- odpowiedni do automatycznego dozowania i kontroli stężeń;
- może być stosowany do różnych rodzajów opakowań (np. szkło i butelki PET).

### Sposób użycia

Divo WWS dozuje się przy pomocy automatycznej pompy bezpośrednio do strefy gorącego płukania w ilości niezbędnej do utrzymania pH w zakresie od 8 do 9, w zależności od ilości przeniesionego ługu stosuje się od 50 do 300 g Divo WWS na m<sup>3</sup> wody.

**Uwaga:** Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania.

Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.





**F&B Divo WWS**

**VB8**

#### **Właściwości**

Wygląd:	bezbarwna ciecz
pH (1% roztwór w 20°C):	1,7
Gęstość względna (20°C):	1,59
ChZT:	44 gO <sub>2</sub> /kg
Zawartość azotu (N):	2,8 g/kg
Zawartość fosforu (P):	40,3 g/kg

*Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.*

#### **Atesty, pozwolenia, opinie**

- preparat Divo WWS posiada atest Państwowego Zakładu Higieny nr HŻ/05301/01 z dnia 23.03.2001

#### **Postępowanie z odpadami**

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Produkt zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzić do kanalizacji.

Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie.

Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

#### **Warunki przechowywania**

Produkt przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach z dala od żywności, napojów i pasz.

Nie przechowywać poniżej 5°C i w wysokich temperaturach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

#### **Okres trwałości**

2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

#### **Instrukcja miareczkowania**

Dostępna na żądanie.